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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,077,384.00 20,000.00 3,288,503.853,308,503.85

525,000.00 0.00 525,000.00Dietas 525,000.00

2,139,600.00 20,000.00 2,119,600.00Sueldos Básicos 2,139,600.00

14,000.00 0.00 14,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

14,000.00

169,000.00 0.00 169,000.00Decimotercer Mes 169,000.00

171,500.00 0.00 171,500.00Decimocuarto Mes 171,500.00

18,684.00 0.00 18,684.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

18,684.00

5,000.00 0.00 0.00Jornales 0.00

34,600.00 0.00 270,719.85Beneficios 270,719.85

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,539,252.03 99,723.10 5,059,613.405,159,336.50

61,200.00 21,950.00 36,250.00Viáticos Nacionales 58,200.00

40,000.00 0.00 25,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

25,000.00

3,200.00 0.00 200.00Correo Postal 200.00

0.00 31,305.00 32,695.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

64,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

40,000.00

9,000.00 0.00 0.00Servicios de Consultoría de 
Gestión Administrativa, 
Financiera y Actividades 
Conexas

0.00

10,000.00 0.00 5,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

5,000.00

5,000.00 0.00 500.00Primas y Gastos de Seguro 500.00
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10,000.00 0.00 5,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00

8,000.00 0.00 18,000.00Publicidad y Propaganda 18,000.00

10,000.00 0.00 5,000.00Servicio de Internet 5,000.00

1,500.00 0.00 0.00Tasas 0.00

1,000.00 0.00 0.00Derechos 0.00

3,340,352.03 46,468.10 4,891,968.40Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,938,436.50

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 152,500.00 12,196.00 128,304.00140,500.00

40,000.00 0.00 40,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

40,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Llantas y Cámaras de Aire 15,000.00

1,000.00 0.00 0.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

0.00

20,000.00 0.00 20,000.00Gasolina 20,000.00

45,000.00 12,196.00 32,804.00Diésel 45,000.00

8,000.00 0.00 2,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 2,000.00

500.00 0.00 500.00Elementos de Ferretería 500.00

8,000.00 0.00 3,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

3,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

15,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,802,397.49 221,879.55 8,601,218.738,823,098.28

20,000.00 0.00 20,000.00Equipos para Computación 20,000.00

1,330,000.00 0.00 1,728,461.04Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,728,461.04

3,794,132.50 221,879.55 5,194,492.70Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

5,416,372.25

1,008,264.99 0.00 1,008,264.99Muebles y Equipos 
Educacionales

1,008,264.99
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650,000.00 0.00 650,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

650,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

3,931,747.92 229,989.52 5,608,490.135,838,479.65

38,606.45 0.00 33,606.45Ayuda Social a Personas 33,606.45

2,281,772.29 152,434.52 3,599,807.87Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,752,242.39

1,611,369.18 77,555.00 1,975,075.81Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

2,052,630.81

17,503,281.44 583,788.17 22,686,130.11Total: 23,269,918.28

Sistema de Administración Muncipal Integrado

01/05/2021Fecha del: 31/05/2021

USUARIO: NY.RAMIREZ
EJERCICIO: 2021

al Pagina: 3 de 3
Hora  :
Emisión: Reporte Presupuesto Mensual

Honduras C.A.

Moneda: Lempiras (L)

10:19 a.m.
07/06/2021

SAN ANTONIO, COPÁN

07/06/2021 10:19:50 a.m. 3


